令和 3 年 9 月吉日

お取引先 各位

 株 式 会 社 ハ マ ネ ツ

 代表取締役社長  河藤 一博

東京本社 開設のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます

さて このたび弊社東京オフィスを拡張し 10 月 1 日より東京本社として開設する運び

となりました

従来の本社は浜松本社として総務・経理及び経営企画室の管理部門を 東京本社では事業

企画部門と営業本部を配し 二本社制にて運営してまいります

また 同時によりきめ細やかなサービスを提供できるよう下記のとおり組織を改編いた

しました

これを機に より一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますの

で 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます

敬 具

記

  ＜東京本社＞

    ・営業本部（営業企画部 首都圏営業所）

    ・カスタマーセンター【新設】

    ・マーケティング部【新設】

    ・事業開発室【旧環境事業部】

 （環境事業グループ【旧防災環境グループ】 Ｗｅｂ事業グループ【新設】）

  ＜浜松本社＞

    ・総務部（総務グループ 経理グループ）

    ・経営企画室

    ・国際事業部【旧事業開発室】

  ※登記上の本店は従来どおり浜松本社となります

    以 上

      ＜お問合わせ先＞

  株式会社ハマネツ

東京本社 電話 03-4329-1010(代表)

浜松本社 電話 053-450-8050(代表)